AXIpremium X HC
 Axitecならではの安心の長期出力保証
 出
力
保
証
100%
97%

                                    Pmpp Umpp           Impp                          Isc                      Uoc
温度定格
開放電圧の温度係数  -0.29 %/K
短絡電流の温度係数  0.04 %/K
最大出力の温度係数  -0.39 %/K
低照度性能 (例  AC-345MH/120S)
 I-V曲線 電流 電圧
  200 W/m²             2.05 A                 33.15 V
  400 W/m²             4.13 A                 33.54 V
  600 W/m²             6.17 A                 33.80 V
  800 W/m²             8.16 A                 34.09 V
1000 W/m²         10.02 A                 34.45 V
梱包
1パレットあたりのモジュール枚数       30
1コンテナあたりのモジュール枚数(40ft)     780
AC-320MH/120S         320 Wp 33.21 V           9.64 A                                      10.11 A                      40.25 V                   18.96 %
AC-325MH/120S         325 Wp 33.45 V           9.73 A                                      10.18 A                      40.37 V                   19.26 %
AC-330MH/120S         330 Wp 33.74 V           9.79 A                                      10.25 A                      40.49 V                   19.56 %
AC-335MH/120S         335 Wp 33.98 V           9.87 A                                      10.31 A                      40.65 V                   19.85 %
AC-340MH/120S         340 Wp 34.19 V           9.96 A                                      10.39 A                      40.82 V                   20.15 %
AC-345MH/120S         345 Wp 34.45 V         10.02 A                                      10.47 A                      40.98 V                   20.45 %
型式　　                     公称最大出力　        公称最大出力動作電圧　公称最大出力動作電流　　公称短絡電流　　   公称開放電圧　　　変換効率
モジュール基本構成
カバーガラス 低反射・透過性を兼ね備えた3.2 mmの強化ガラス
セル 高効率 単結晶120セル